2015 年的实际净利润未达到 2015 年承诺净利润的 70%，本次向交易对方发行的

全部股份不能解锁并继续锁定。

公司在指定媒体披露久安集团 2016 年度《专项审核报告》后，如久安集团

2016 年的实际净利润达到 2016 年承诺业绩的 70%，本次向交易对方发行的全部

股份的 30%可解锁，剩余部分继续锁定。如久安集团 2015 年的实际净利润未达

到 2015 年承诺净利润的 70%，但 2016 年的实际净利润达到 2016 年承诺净利润

的 70%，且 2015 年和 2016 年的实际净利润之和达到 2015 年和 2016 年承诺净利

润之和的 70%，本次向交易对方发行的全部股份的 70%可解锁，剩余部分继续锁

定。如久安集团 2016 年的实际净利润未达到 2016 年承诺业绩的 70%，本次向交

易对方发行的届时尚未解锁的股份仍不能解锁并继续锁定。

公司在指定媒体披露久安集团 2017 年度《专项审核报告》和《减值测试报

告》后，如久安集团 2015 年至 2017 年实现净利润之和达到 2015 年至 2017 年承

诺净利润之和，则本次向交易对方发行的尚未解锁的股份可解锁。如 2015 年至

2017 年实现净利润之和未达到 2015 年至 2017 年承诺净利润之和，则交易对方

应于公司在指定媒体披露久安集团 2017 年度《专项审核报告》后一个月内一次

性以公司股份优先补偿，不足部分以现金形式补偿。如果交易对方补偿后有剩余

股份，该剩余股份解锁。如监管规则或监管机构对锁定期有更长期限要求的，按

照监管规则或监管机构的要求执行。

经核实，久安集团 2015 年和 2016 年业绩承诺已实现，且 12 个月锁定期期

限已届满，陈桂珍、杨中春、黄瑛和吴仲全的第一个和第二个解锁期解锁条件已

满足，本次解锁股数为上述个人该次非公开发行所持有所有股份的 70%。

本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述各项承诺，未发现违反上述

承诺情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形， 公司

对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2017 年 6 月 28 日(星期三)。

2、本次解除限售股份数量为51,748,726股，占总股本的1.65%；于解禁日实

际可上市流通限售股份数量为45,322,499股，占总股本的1.45%。

 4

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4名，均为自然人。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

占公司

总股本

比例

本次实际可

上市流通数

量（股）

备  注

1 陈桂珍 50,641,238 35,448,867 1.13% 35,448,867

2 杨中春 14,280,504 9,996,353 0.32% 3,570,126
公司高管，需锁定

其持股总数的 75%

3 黄瑛 879,613 615,729 0.02% 615,729

4 吴仲全 8,125,395 5,687,777 0.18% 5,687,777

合   计 73,926,750 51,748,726 1.65% 45,322,499

  四、本次股份解除限售及上市后公司股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 1,257,994,922 40.14 -45,322,499 1,212,672,423 38.70

1、高管锁定股 1,172,239,872 37.41 +6,426,227 1,178,666,099 37.61

2、首发后限售股 73,926,750 2.36 -51,748,726 22,178,024 0.71

3、股权激励限售股 11,832,280 0.38  11,832,280 0.38

二、无限售条件股份 1,875,691,870 59.86 +45,322,499 1,921,014,369 61.30

三、总股本 3,133,686,772 100.00  3,133,686,772 100.00

   五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司就碧水源本次发行股份购买资产限

售股份解除限售事项发表核查意见如下：本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2015 年修订）》等相关法律法

规的规定；本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；本次解除

限售股份数量、本次实际可上市流通股份数量及上市流通时间符合相关法律法规

及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；保荐机构对

碧水源本次发行股份购买资产限售股份解除限售事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表和限售股份明细表；

 5

3、中信证券股份有限公司关于北京碧水源科技股份有限公司发行股份购买

资产部分限售股份解除限售事项的核查意见。

特此公告。

北京碧水源科技股份有限公司

董事会

二〇一七年六月二十三日

	经核查，保荐机构中信证券股份有限公司就碧水源本次发行股份购买资产限售股份解除限售事项发表核查意见如下：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2015年修订）》等相关法律法规的规定；本次申请解除限售股份的股东未违反所持股份的限售安排；本次解除限售股份数量、本次实际可上市流通股份数量及上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；保荐机构对碧水源本次发行股份购买资产限售股份解除限售事项无异议。